
ZARZĄDZENIE NR 563/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Grajewie z przeznaczeniem pod drogę

Na podstawie art.11 ust.1, art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz.518 z późn. zm.) oraz § 5 ust.1, ust.2 pkt.5 i § 10 Uchwały Nr XI/74/11 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( 
Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 235 , poz. 2806 , z 2013 r.poz.1399 )– zarządza się , co następuje:

§ 1. Postanawia się nabyć na rzecz Miasta nieruchomość niezabudowaną, , oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 2399/1 o powierzchni 0,0263 ha , położoną w Grajewie przy ul. Sadowej  za kwotę 
23.360,00 ( słownie złotych : dwadzieścia trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt ) - z przeznaczeniem pod drogę.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 415/13 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie nabycia 
nieruchomości położonej w Grajewie z przeznaczeniem pod drogę.

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Miasta

inż. Adam Kiełczewski

Id: 05827373-222D-47B0-BA16-9A18FD945889. Podpisany Strona 1




